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Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$47,120,000.00GOBIERNO $15,645,711.74 $13,680,822.48$4,977,295.07 $36,451,583.33$52,097,295.07

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,365,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $591,170.24 $591,170.24$179,896.13 $953,725.89$1,544,896.13

$45,755,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $15,054,541.50 $13,089,652.24$4,797,398.94 $35,497,857.44$50,552,398.94

$83,585,935.00DESARROLLO SOCIAL $66,063,294.74 $66,063,294.74$312,675.33 $17,835,315.59$83,898,610.33

$215,000.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $102,399.47 $102,399.47$0.00 $112,600.53$215,000.00

$83,370,935.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $65,960,895.27 $65,960,895.27$312,675.33 $17,722,715.06$83,683,610.33

$0.00SALUD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EDUCACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,859,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $721,824.33 $721,824.33$0.00 $1,137,175.67$1,859,000.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,859,000.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $721,824.33 $721,824.33$0.00 $1,137,175.67$1,859,000.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $132,564,935.00 $5,289,970.40 $137,854,905.40 $82,430,830.81 $80,465,941.55 $55,424,074.59


